MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9942
E-MAIL: ine@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 008/INE/2021

Florianópolis, 11 de maio de 2021

O Chefe do Departamento de Informática e Estatística, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento ao Edital 41/2021/DDP de 30 de abril de 2021,

RESOLVE:

Designar os professores Marcelo Menezes Reis, Andreia Zanella e Andréa Cristina Konrath

como titulares, sob a presidência do primeiro, e André Wüst Zibetti como suplente, para comporem a

Comissão Examinadora do Processo Seletivo para contratação de professor substituto Edital

41/2021/DDP – Campo de conhecimento: Probabilidade e Estatística Aplicadas - Processo

23080.014228/2021-72.

ELDER RIZZON SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO

PORTARIA 1307/2019/GR

		2021-05-11T15:23:16-0300